
Página núm. 70 BOJA núm. 181  Se vi lla, 18 de septiembre 2006

Beneficiario  Importe  Finalidad

Angustias Martín Martín (Exp.) GR/AAI/00179/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ricardo Fernández San (Exp.) GR/AAI/00187/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Rocío Ruiz Hernández (Exp.) GR/AAI/00182/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
M.ª Victoria Luján Hitos (Exp.) GR/AAI/00186/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Antonio José Gamarra Moreno (Exp.) GR/AAI/00185/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
M.ª Dolores Ortiz Alcaide (Exp.) GR/AAI/00189/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Miguel Angel Roblas Arrogante (Exp.) GR/AAI/00196/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Belén Jiménez Ariza (Exp.) GR/AAI/00197/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Martina Doll (Exp.) GR/AAI/00199/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
José Fernando Sánchez Sánchez (Exp.) GR/AAI/00200/2006 3.006 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ricardo Corzo Viñolo (Exp.) GR/AAI/00204/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Susana Garzón Megías (Exp.) GR/AAI/00206/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Víctor Melguizo Morón (Exp.) GR/AAI/00207/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Miguel Fernández Quesada (Exp.) GR/AAI/00211/2006 3.006 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Mariela Edith Acevedo (Exp.) GR/AAI/00214/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Salvador Rodríguez Cortés (Exp.) GR/AAI/00216/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Amaya Alonso San José (Exp.) GR/AAI/00220/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
M.ª Yolanda Cambil Robles (Exp.) GR/AAI/00221/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Isabel Ramírez Castillo (Exp.) GR/AAI/00222/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Sonia Conde Guerrero (Exp.) GR/AAI/00229/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Purificación López García (Exp.) GR/AAI/00230/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Isabel María Pleguezuelos Teruel (Exp.) GR/AAI/00236/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Loise Margaret Rahmoun (Exp.) GR/AAI/00240/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Clotilde Membrilla López (Exp.) GR/AAI/00248/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Eusebio Jiménez Ruiz (Exp.) GR/AAI/00251/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Christine Susan Penstón (Exp.) GR/AAI/00254/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Isidro Evaristo López Ortega (Exp.) GR/AAI/00565/2005 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad

Granada, 1 de septiembre de 2006.- El Director, Luis M. Rubiales López.

RESOLUCION de 4 de septiembre de 2006, de 
la Dirección Provincial de Granada del Servicio Anda-
luz de Empleo, referente a la publicación de ayudas 
concedidas.

De conformidad con lo establecido en el art. 109 de la 
ley 5/83 de 19 de julio, General de la Hacienda Pública de la 

Comunidad Autónoma Andaluza en relación con el art. 18 de 
la Ley 38/2003 de 17 de noviembre, General de Subvenciones, 
esta Dirección Provincial del Servicio Andaluz de Empleo ha 
resuelto dar publicidad a las ayudas concedidas con cargo al 
Programa de Fomento de Empleo (programa 32B de presu-
puesto de gastos de la Consejería de Empleo) y al amparo de 
la Orden 6 de mayo de 2005.

Beneficiario  Importe  Finalidad

M.ª Yolanda Narváez García (Exp.) GR/AAI/00038/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
José Antonio Castillo Díaz (Exp.) GR/AAI/00060/2006 3.006 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Malaquías Rueda García (Exp.) GR/AAI/00063/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Inés Tarragona Torralba (Exp.) GR/AAI/00075/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Encarnación Alvarez Cortés (Exp.) GR/AAI/00079/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Inmaculada Molina Navas (Exp.) GR/AAI/00081/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
María Vílchez Hernández (Exp.) GR/AAI/00084/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Antonio Jesús Lizana Muñoz (Exp.) GR/AAI/00092/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Zhora Bougraine (Exp.) GR/AAI/00094/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
María Gema Rodríguez Taravillo (Exp.) GR/AAI/00097/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
M.ª José Alvarez Sánchez (Exp.) GR/AAI/00105/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Florentina Yola Jiménez Garrido (Exp.) GR/AAI/00109/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
M.ª Gloria Guerrero López (Exp.) GR/AAI/00116/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Carolina Delgado Guindo (Exp.) GR/AAI/00121/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Eduardo Martín García (Exp.) GR/AAI/00125/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Rafael Lorca Roldán (Exp.) GR/AAI/00135/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
José Manuel Ibáñez Montoya (Exp.) GR/AAI/00137/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ana Belén Pasadas Moreno (Exp.) GR/AAI/00146/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
M.ª Dolores Rodríguez Antequera (Exp.) GR/AAI/00147/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Inmaculada Lechuga Fernández (Exp.) GR/AAI/00157/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Alejandro Pérez Pablos (Exp.) GR/AAI/00175/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Laura Pérez Perea (Exp.) GR/AAI/00184/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Concepción Vaquero Aguilar (Exp.) GR/AAI/00188/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad



Sevilla, 18 de septiembre 2006 BOJA núm. 181  Página núm. 71

Beneficiario  Importe  Finalidad

María Amelia Martín Bustos (Exp.) GR/AAI/00190/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
M.ª Elena Rodríguez González (Exp.) GR/AAI/00191/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
María Carmen Sánchez Moreno (Exp.) GR/AAI/00193/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
José Manuel Yepes Munoz (Exp.) GR/AAI/00195/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Antonia Delgado Ramos (Exp.) GR/AAI/00198/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Jessica González González (Exp.) GR/AAI/00210/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
José Luis Ojeda López (Exp.) GR/AAI/00219/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Nadia Touhami (Exp.) GR/AAI/00223/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Dolores Samara Rodríguez Heredia (Exp.) GR/AAI/00224/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
María Rosario Ruiz Martínez (Exp.) GR/AAI/00226/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Rafael Méndez Jiménez (Exp.) GR/AAI/00228/2006 3.006 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
José Benito Espín Sánchez (Exp.) GR/AAI/00232/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
José Javier Segador García (Exp.) GR/AAI/00234/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Jesús Gómez Rodríguez (Exp.) GR/AAI/00237/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Carmen Hermoso Martín (Exp.) GR/AAI/00238/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Juan Ramón Peregrina Gálvez (Exp.) GR/AAI/00243/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
M.ª del Carmen Sánchez Salvador (Exp.) GR/AAI/00244/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Jonatan Vílchez Fernández (Exp.) GR/AAI/00246/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Inmaculada López Aguilera (Exp.) GR/AAI/00256/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Antonio Morales Hidalgo (Exp.) GR/AAI/00259/2006 3.006 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
José Francisco Mazuecos Sánchez (Exp.) GR/AAI/00261/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
José Antonio López Castillo (Exp.) GR/AAI/00263/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Elena María Salinas Martín (Exp.) GR/AAI/00264/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
María Francisca Ruiz Gutiérrez (Exp.) GR/AAI/00266/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Daniel Fernández López (Exp.) GR/AAI/00267/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Rafael Góngora López (Exp.) GR/AAI/00271/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Damián Domingo Molina (Exp.) GR/AAI/00273/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
José Antonio Blázquez Pérez (Exp.) GR/AAI/00274/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Fátima Martínez Cabrerizo (Exp.) GR/AAI/00276/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Joaquín Montero Ramos (Exp.) GR/AAI/00277/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Gloria María Pérez López (Exp.) GR/AAI/00278/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Lucia Gómez Rodríguez (Exp.) GR/AAI/00280/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Encarnación Fernández Medina (Exp.) GR/AAI/00281/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Aurelia Moreno Muñoz (Exp.) GR/AAI/00282/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
María Carmen Arévalo Lizana (Exp.) GR/AAI/00285/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
María Victoria Jiménez Castillo (Exp.) GR/AAI/00288/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
José Antonio Muñoz Calvo (Exp.) GR/AAI/00292/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Pedro García Sierra (Exp.) GR/AAI/00290/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
María Azucena Clavería Domínguez (Exp.) GR/AAI/00289/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Soraya Navarro Cuesta (Exp.) GR/AAI/00294/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Miriam García Gualdo (Exp.) GR/AAI/00296/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
María Aurora Campillo Jiménez (Exp.) GR/AAI/00295/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Noelia Gómez González (Exp.) GR/AAI/00297/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Elvira Guirado González (Exp.) GR/AAI/00299/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Alejandra Maldonado Gallego (Exp.) GR/AAI/00301/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Lidia Maldonado Gallego (Exp.) GR/AAI/00303/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Arantzazu Ruiz García (Exp.) GR/AAI/00307/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Enrique Osuna López (Exp.) GR/AAI/00304/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Belén Ortiz Jiménez (Exp.) GR/AAI/00305/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Adán Muñoz Escobar (Exp.) GR/AAI/00308/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Raúl Guzmán González (Exp.) GR/AAI/00311/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ignacio Carayol García (Exp.) GR/AAI/00314/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
José Manuel Rica Ortega (Exp.) GR/AAI/00313/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Senou Diop Fall (Exp.) GR/AAI/00316/2006 3.006 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Joaquin López Unica (Exp.) GR/AAI/00315/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Amelia Elisa Casado Hernández (Exp.) GR/AAI/00317/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Antonio Fernández Hornos (Exp.) GR/AAI/00318/2006 3.006 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Almudena Rubio Fernández (Exp.) GR/AAI/00325/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Sebastián Muñoz Cortés (Exp.) GR/AAI/00322/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Jéssica García Martínez (Exp.) GR/AAI/00324/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Gloria Pilar López Navarrete (Exp.) GR/AAI/00326/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad



Página núm. 72 BOJA núm. 181  Se vi lla, 18 de septiembre 2006

Beneficiario  Importe  Finalidad

Margarita Navas Quirós (Exp.) GR/AAI/00330/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Tania González Moya (Exp.) GR/AAI/00338/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Julián Lorca Crespo (Exp.) GR/AAI/00336/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Marcos Antonio García Martínez (Exp.) GR/AAI/00340/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Beatriz Ruiz Rodríguez (Exp.) GR/AAI/00341/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Natalia Novosetseva (Exp.) GR/AAI/00343/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Encarnación Martos Bermúdez (Exp.) GR/AAI/00346/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
María Isabel Ibáñez Toledano (Exp.) GR/AAI/00348/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Josefa Ferrer Pérez (Exp.) GR/AAI/00349/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Giorgio Caponio Guerra (Exp.) GR/AAI/00350/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
María Paula López Molinero (Exp.) GR/AAI/00351/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Mónica Fernández Romero (Exp.) GR/AAI/00354/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Carmen Gómez Bufón (Exp.) GR/AAI/00357/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Isabel Juárez Salvador (Exp.) GR/AAI/00358/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Juan Alfonso Puertas Fernández (Exp.) GR/AAI/00362/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Isabela Parra Galiano (Exp.) GR/AAI/00364/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Lorena Megías Pérez (Exp.) GR/AAI/00369/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ana Belén Moya Martínez (Exp.) GR/AAI/00372/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
M.ª Carmen Zarco Fernández (Exp.) GR/MI/00379/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Manuel Fernando Maldonado Molina (Exp.) GR/AAI/00380/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
David Rodríguez Pretel (Exp.) GR/AAI/00395/2006 4.508 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
María Dolores Delgado Pedrosa (Exp.) GR/AAI/00398/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
M.ª del Carmen Villa Martín (Exp.) GR/AAI/00400/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Rocío Leal Gutiérrez (Exp.) GR/AAI/00402/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Amalia Arias Megias (Exp.) GR/AAI/00401/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Inmaculada Conc. López Avila (Exp.) GR/AAI/00024/2006 6.011 Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad

Granada, 4 de septiembre de 2006.- El Director, Luis M. Rubiales López.

CONSEJERIA DE TURISMO, COMERCIO Y DEPORTE

RESOLUCION de 4 de septiembre de 2006, de la 
Delegación Provincial de Córdoba, por la que se hace 
pública la relación de subvenciones concedidas para la 
organizacion de actividades físico-deportivas y para la 
participación en competiciones oficiales, preferentemen-
te en los campeonatos de Andalucía de Deporte Base 
(CADEBA) dirigidos a la edad escolar correspondientes 
al año 2006.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 
de la Ley 5/1983, de 19 de julio, de la Hacienda Pública 
de la Comunidad Autónoma de Andalucía, esta Delegación 
Provincial

R E S U E L V E

Dar publicidad a la cuantía de las subvenciones concedidas 
al amparo de la Orden de 25 de enero de 2005 (BOJA núm. 
31 de fecha 14 de febrero de 2005), por la que se estable-
cen las bases reguladoras de la concesión de subvenciones 
a Diputaciones Provinciales andaluzas, ayuntamientos de 
municipios andaluces o sus Organismos Autónomos, clubes 
deportivos andaluces y las secciones deportivas, inscritas en 
el Registro Andaluz de Entidades Deportivas para la organiza-
ción de actividades físico-deportivas y para la participación en 
competiciones oficiales preferentemente en los Campeonatos 
de Andalucía de Deporte Base (CADEBA) dirigidos a la edad 
escolar correspondientes al año 2006, con cargo a la aplicación 
presupuestaria y las entidades beneficiarias que en Anexo se 
indican, así como la finalidad de las mismas.

Córdoba, 4 de septiembre de 2006.- El Delegado, Valentín 
Priego Ruiz.

A N E X O 

Aplicación presupuestaria: 01.15.00.02.14.460.01.46B.3. Plan 
de Deporte Local.
Finalidad: Fomento de actividades físico-deportivas dirigidas 
a personas con discapacidad, colectivo inmigrante, personas 
mayores, a la organización de actividades de promoción 
deportiva y/o competiciones oficiales de ámbito nacional, así 
como la organización de actividades deportivas de carácter 
singular de promoción deportiva, que posibiliten el desarrollo 
del sistema deportivo local.

Expediente: ACT-CO-103/06.
Beneficiario: Ayuntamiento de Adamuz.
Finalidad: Escuela deportiva de Fútbol base.
Cantidad concedida: 1.999,00 euros.

Expediente: ACT-CO-142/06.
Beneficiario: Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera.
Finalidad: Curso de natación.
Cantidad concedida: 2.746,00 euros.

Expediente: ACT-CO-137/06.
Beneficiario: Ayuntamiento de Alcaracejos.
Finalidad: Contrarreloj individual ciclista/Campeonato Fútbol 7 
de verano/Campeonato de Tenis de Verano/Maratón Fútbol 7 
femenino/Juegos tradicionales en honor de San Sebastián.
Cantidad concedida: 2.245,00 euros.

Expediente: ACT-CO-189/06.
Beneficiario: Ayuntamiento de Almodóvar del Río.
Finalidad: Escuela deportiva de municipal multideporte.
Cantidad concedida: 1.350,00 euros.


